185 περὶ κόσμου γενέσεως.
νόμιμα Ἀρματῶν.
υομίων βαρβαρικῶν συναγωγήν.

ψευδεπίγραφα δὲ
ἀνατομὴ ἀνθρώπου.
ἀπολογία ἀσεβείας πρὸς Εὑρυμέδοντα.
190 γεωργικά.
ἐγκάμιον λόγον.
μαγικόν.
περὶ σωφροσύνης.
Ἀλεξάνδρου ἐγκλησία.
195 ἐγκάμιον πλούτου.
πρὸς Ἀλέξανδρον.
περὶ μεθόδου.

III. PTOLEMAEI PHILOSOPHI indicis librorum Aristotelis reliquiae.

In libro de vita et scriptis Aristotelis indicem librorum Aristotelis una cum eius testamento dedisse Ptolemaeum quendam philosophum, hoc et graeco Eliae (Davidis) et arabico constat testimonio. is Andronico recentior fuit, ex cuius libro de Aristotelis vita et philosophia quinto (qui continebat indicem) librorum titulos excerptis, quorum in uno (86) memoriam servavit bibliothecae Apellicontae Atticae ab Andronico cum aliis usurpatae (cf. A. P. p. 8). hunc indicem nunc deperditum Arabes tradiderunt coaevi duo saec. XIII, qui cum Ibn Nedimi

187 συναγωγῆν A (ut Patm., -γὴ a) || 188 ψευδέπιγραφα male a (non A, Patm.) || 189 ἀσεβείας A (a, Patm.): εὐσεβείας Men. || 194 εὐκλησία A (cum a, Patmio: corr. Men.) || 196—7 sine interp. A (a, Patm.)

opere celeberrimo quod Fihrist inscribitur (editum a. 987) pariter in aliis usi sint quam plurimis, hoc tamen argumentum quod ignoravit Nedimus, ex alio quodam fonte vel potius ex ipso Ptolemaei scripto suis inseruisse reperiuntur. scilicet ex Ibn el-Kifti († 1248) „historia eruditorum“ ad litterarum ordinem disposita indicem eum et arabice et latine olim edidit Casiri, eo codice usus qui auctoris nomine careret, ex Casirio (nonnullis quidem titulis errore omissis) collato codice Vindobonensi repetit iterumque vertit Wenrich. atque eundem in vitis illustrium medicorum extare apud Ibn Abi Oseibiam († 1269) advertit Steinschneider. cf. A. F. (1867) p. 1469 et supra p. 2. M. Steinschneider, Alfarabi (Mém. de l'ac. d. sc. sér. VII t. XIII) St. Petersb. 1869 p. 186 (Oseibia ed. A. Müller 1884 p. 69).

Constitutio (vel dispositio) scriptorum Aristotelis secundum id quod memoravit vir nominatus Ptolemaeus in libro suo ad A' alas (vel A'tlas K^m) (Kifti).

Aristotelis sunt scripta nota (vel famosa) quae memoravit Ptolemaeus (Oseibia).

(Titulos Kifti — rarius Oseibia — ex Ptol. apposuit graecos, quos sic uti litteras corruptas olim explicasse mihi visus sum — collato A. Müllero p. 19—22 — nunc exhibeo solos: ubi graecos ille omisit, uncis inclusi. ceterum numerorum arabicorum nulla est auctoritas.)

- 1 Προτρεπτικός (12).
- 1^a περὶ φιλοσοφίας γ̄ (3).
- 2 σοφιστής ᾱ (7).
- 3 περὶ δικαιοσύνης δ̄ (1).
- 4 περὶ παιδείας δ̄ (K^m γ̄) (19).